2016/7/27 平成１３年度日韓共同理工系学部留学生事業に係る開講式の実施につい て

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/011025b1.html 1/1

平成１３年１０月２５日

報道機関各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１３年度日韓共同理工系学部留学生事業

に係る開講式の実施について

　このことについて，別紙のとおり実施しますので，取材をお願いします。

【お問い合わせ先】

広島大学　学生部　留学生課

　留学生係長　　　　近　藤　博　明

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１８４

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　2枚　（本票含む）］

○概要

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/011025b-2.html

2016/7/27 平成１３年度日韓共同理工系学部留学生事業に係る開講式の実施について(案内)

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/011025b2.html 1/1

平成１３年１０月２５日

報 道 機 関 各 位

「広島大学日韓共同理工系学部留学生事業」
実施部会長　　小　篠　敏　明

平成１３年度日韓共同理工系学部留学生事業

に係る開講式の実施について

　このことについて，下記のとおり執り行いますので，ご案内申し上げます。

記

日　時 　平成１３年１０月２９日（月）９時３０分～

場　所 　教育学部第３・第４会議

Ṍ

ḓֹו וֹ

זּ

ḓḓ
-¡